1, ,,',' !
"r' ~'i~::~

" ,:\'

• ) I- •

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
EspfRITO SANTO
Biênio 2019/2020

Comissões Permanentes

REQUERIMENTO DE IJRGÊNCIA Nº t20 /2020

Excelentíssímo Senhor Presidente,
PROTOCOLO GERAL 3441/2020
Dat!!' 01/1012020 "Hi,lrárlo' 16'40

LeglRlatlvo " RQU '0"020

Os vereadores "ín fine" assinados que compões as Comissões Permanentes de:
Legislação, Justiça e Redação Final - Comissão de Finança, Orçamento,
Tomada de Contas, Fiscalização e aplicação da Lei Orçamentária no uso de
suas atribuições legais vem respeitosamente perante Vossa Excelência
REQUERER que sejam dispensadas as formalidades regimentais para votar
em URGÊNCIA o Projeto de Lei nº Q46/202oAUTORIZA O CHEFE DO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL PROCEDER DESAPROPRIAÇÃO POR
UTILIDADE PÚBLICA

Sala das Comissões, em 29 de SETEMBRO de 2020.

~J.l'tlla ~1~ .»

Presidente Legislação

~~:::> ~"< n José-OõncÍoni
Vice Presidente

F'--A\ Rodrigues Santana
Membro

(;);,
Rena~e~eghini

Presidente

Vice Presidente

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ES - http://www.marilandia.es.leg.br